SINDICATO DOS BANCARIOS DE LONDRINA E REGIAO-CUT
BALANCETE DE VERIFICACAO — JANEIRO/2015

RECEITAS

Mensalidades

Rendas extraordinarias

Rendimento poupancas/aplicac@es financeiras
Contribuicdo sindical

Reembolso gréfica

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS

Folha de pagamento (funcionarios)
Encargos (FGTS, INSS e PIS)
Telefone e Fax

Despesas gréaficas

Jornalista

Luz e 4gua

Combustiveis e lubrificantes
Alimentacdo e hospedagem
Conducao, transportes e pedagio
Manutencéo em geral

Manutencdo sede campestre
Despesas judiciais, postais e cartdrio
Honorarios advocaticios e contabeis
Mensalidade Fetec

Mensalidade CUT

Mensalidade Dieese

Despesas financeiras e tributarias
Copa, cozinha e limpeza

Seguros diversos

Seminarios, congr, encontros e cursos formacao
Material escritorio, intervencdo expediente
I.N.S.S. s/ servico de terceiros
Devolucdo contribuigdo sindical
Publicacdo de Editais
Confraternizacao

Uniformes e crachas

TOTAL DAS DESPESAS
SALDO DO MES

Wanderley A. Crivellari
Presidente

Osmar Tavares de Jesus
Contador

74.929,02
2.356,83
6.980,41

276,04

12.188,36

96.730,66

19.376,45
4.061,09
946,78
12.939,63
3.465,00
983,96
923,28
430,00
3.166,70
3.172,27
3.371,74
761,77
4.263,78
4.400,29
8.859,29
628,28
1.033,80
909,25
758,76
70,10
672,55
1.041,43
339,42
1.776,62
112,71
1.474,00

79.938,95
16.791,71

Marcos A. da Silva Neves
Secretéario de Finangas



